



## MAITOA JA NAUDANLIHAA KESKI-SUOMESTA -KOULUTUSHANKE

### TUKITIIMITOIMINTA ELI PIENRYHMÄKOULUTUKSET

Tukea oman investointiprosessin hallintaan ja läpiviemiseen on mahdollista saada Maitoa ja naudanlihaa Keski-Suomesta –koulutushankkeen tarjoaman tukitiimitoiminnan eli pienryhmäkoulutusten avulla.

Oman investoinnin suunnittelu- ja hallintaosaamisen kehittämisestä kiinnostuneista yrittäjistä kootaan pieniä vertaisryhmiä (4 yrittäjää tai tilaa/ryhmä). Pienryhmäkoulutuksen tavoitteena on tukea yrittäjien omaa osaamista investoinnin läpiviemiseen ja onnistuneeseen käyttöönottoon. Oma osaamista ja erilaisia käytännönratkaisuja tuodaan yrittäjien tietoisuuteen ja käsiteltäviksi asiantuntijakouluttajien avulla. Pienryhmässä mahdollistuu yrittäjien välinen vuorovaikutus kokemusten vaihdon ja ryhmätyöskentelyiden kautta. Pienryhmäkoulutukset toteutetaan keskustelelevina koulutuksina ja työpajatyypisinä ongelmalähtöisinä koulutuksina. Näitä käynnistetään ympäri vuoden.

Pienryhmätyöskentelyä tukeva asiantuntijatiimi koostuu mm. rakentamisen, talouden, eläinterveyden ja hyvinvoinnin sekä teknologian aloilta. Tukitiimin asiantuntijoiksi on valittu seuraavat henkilöt kilpailutuksen jälkeen:

- Talous: MK Konsultointi Oy, Martti Kolehmainen sekä ProAgraria Keski-Suomi, Hannu Laitinen
- Eläinlääkintä: Eläinlääkäri Teppo Heinola
- Maatalousteknologia: MTT Maitokoneet, Esa Manninen
- Rakentaminen: Suomen Salaojajakeskus Oy, Ari Hyvärinen sekä ProAgraria Keski-Suomi, Ville Keski-Mattinen

Asiantuntijatiimi kootaan kunkin pienryhmän tarpeiden mukaisesti. Lisäksi on mahdollista käyttää Jyväskylän ammattikorkeakoulun omia asiantuntijoita.

Tukitiimitoimintaan suunnitellun pienryhmäkoulutuksen perusrunko koostuu tilalla tapahtuvista aloitus- ja lopetuspalavereista sekä niiden välissä tapahtuvista neljästä ongelmalähtöisestä koulutuspäivästä, joissa pureudutaan osallistujien kohtaamiin ongelmiin eli koulutusta on yhteensä **kuusi kertaa** ja **hinta on 360 €/tila**. Hinta muuttuu järjestettävien koulutuspäivien määrän mukaisesti.



Euroopan maaseudun  
kehittämisen maatalousrahasto:  
Eurooppa investoi maaseutualueisiin